АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29   »__12__   2015 года № 362                                                                                     с .Первомайский
Об утверждении схемы расположения

земельного    участка,    находящегося

по  адресу:       Смоленская      область,

Шумячский  район,   село    Первомай-
ский, ул. Ленина, вблизи дома № 31
В соответствии с нормами земельного законодательства Российской Федерации и на основании заявления Фролова Владимира Юрьевича от 21.12.2015г. (регистрационный  № 317 от 21.12.2015 г.)
Администрация Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка, находящегося по адресу:  Смоленская область,  Шумячский район,  с. Первомайский, ул. Ленина, вблизи дома № 31,  площадью  200 кв. м.
  Земельный участок находится в пределах кадастрового квартала 67:24:0180101, территориальная зона Ж1.
Категория земель – земли населенных пунктов.

        Разрешенное использование –  ведение огородничества
Глава муниципального образования
Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области                                                  К.И. Савков